
Žádosti o finanční podporu na rok 2023

Oblast: Sociální 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

1.
Adra, o.p.s.                                                          

( Ing. Špinka)
Kamarád hledá kamaráda 680.000,00 150.000,00 55.000,00

  60.000,00 Kč            

(6-0-0)
60.000,00 60.000,00

2.
ALKA, o.p.s.                                                         

(Mgr. Mottlová)

Podpora činnosti Alka, o.p.s. v 

roce 2023
17.895.000,00 400.000,00 200.000,00

210.000,00 Kč            

(6-0-0)
210.000,00 210.000,00

3.

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu a 

Středočeský kraj, o.p.s.                                        

(Mgr. Lenka Oprchalová)

Vzdělávací, edukační a osvětová 

činnost pro osoby se sluchovým 

postižením 

Náklady projektu dle 

položkového rozpočtu 

87.900,00 

75.900,00 30.000,00
 20.000,00 Kč           

(6-0-0)
20.000,00 20.000,00

4.
Člověk v tísni, o.p. s                         

(Šimon Pánek)

Odborné sociální poradenství se 

zaměřením na dluhovou 

problematiku v Příbrami 

855.600,00 100.000,00 20.000,00
 30.000,00 Kč         

(6-0-0)
30.000,00 30.000,00

5.
EDA CZ, z.ú.                                                           

(Mgr. Mžourková)

Raná péče pro rodiny dětí se 

zrakovým a kombinovaným 

postužením žijící ve městě 

Příbram

113.000,00 22.000,00 10.000,00
15.000,00 Kč        

(6-0-0)
15.000,00 15.000,00

6.
Elrond, z.ú.                                                       

(PhDr. Mgr. Eva Burdová, MBA)

Zkvalitnění služeb pěstounským 

rodinám podporou činností a 

vzdělávání v Elrond z.ú.

80.000,00 80.000,00 50.000,00
 45.000,00 Kč           

(6-0-0)
45.000,00 45.000,00

7.
FIT SENIOR Příbram, z. s.                                    

(Bc. Kristina Hovorková)

Sociálně aktivizační služba pro 

příbramské seniory v roce 2023
1.770.000,00 250.000,00 130.000,00

 140.000,00 Kč            

(6-0-0)
140.000,00 140.000,00

8.
Charita Příbram                                                          

(Ing. Kala)

Úhrada nájmu a služeb 

pronajatých prostor na základě 

uzavřené nájemní smlouvy pro 

organizaci (vodné a stočné, plyn, 

elektrické energie a teplo)

497.424,00 300.000,00 160.000,00
160.000,00 Kč        

(6-0-0)
160.000,00 160.000,00

Schváleno ZM (Kč)                      

Usn. č. 175/2023/ZM

Poř. 

č.
projekt náklady projektu v Kč

návrh komise ze dne 

01.03.2023 
(pro/proti/zdržel se)

návrh RM ze dne 

20.03.2023 (Kč)
žadatel dotace v roce 2022

výše požadované 

podpory v Kč



Žádosti o finanční podporu na rok 2023

Oblast: Sociální 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Schváleno ZM (Kč)                      

Usn. č. 175/2023/ZM

Poř. 

č.
projekt náklady projektu v Kč

návrh komise ze dne 

01.03.2023 
(pro/proti/zdržel se)

návrh RM ze dne 

20.03.2023 (Kč)
žadatel dotace v roce 2022

výše požadované 

podpory v Kč

9. Mgr. Josef Hovorka  Sousedé Brod 55+ 2023 36.700,00 21.700,00 5.000,00
 0,00 Kč                                   

(6-0-0)
0,00 0,00

10.
Linka bezpečí z.s.                                                 

(pí Petrášková)

Linka bezpečí pro děti a mládež z 

města Příbram
43.806.037,00 35.000,00 25.000,00

 20.000,00 Kč            

(6-0-0)
20.000,00 20.000,00

11.
Lomikámen, z.ú.                                             

( Mgr. Rohlena)

Lomikámen, z.ú. - sociální služby 

2023
24.788.524,00 2.478.850,00 160.000,00

160.000,00 Kč        

(6-0-0)
160.000,00 160.000,00

12.
Magdaléna, o.p.s.                            

(Mgr. Sklenář)

CAS Magdaléna Příbram - 

Kontaktní centrum 
2.942.065,00 200.000,00 160.000,00

 160.000,00 Kč           

(6-0-0)
160.000,00 160.000,00

13.
Oblastní charita Červený Kostelec 

(Ing. Mgr. Miroslav Wajsar)

Trvalé pobyty pro nemocné 

roztroušenou sklerózou
42.158.000,00 20.000,00 10.000,00

 10.000,00 Kč            

(6-0-0)
10.000,00 10.000,00

14.
Oblastní charita Kutná Hora                                                

(RNDr. Otruba)

Sociální služba raná péče pro 

občany města Příbram 
40.000,00 15.000,00 10.000,00

10.000,00 Kč        

(6-0-0)
10.000,00 10.000,00

15.
Oblastní nemocnice Příbram, a.s.                                       

(MUDr. Holobrada)

Sociální pobytová služba v 

Oblastní nemocnici Příbram

Položkový rozpočet projektu 

ve výši požadované dotace 

včetně spoluúčasti ve výši 

187.592,00

146.662,00 145.000,00
 145.000,00 Kč           

(6-0-0)
145.000,00 145.000,00

16.
Ponton, z.s.                                                            

(Mgr. Lubomír Lupták, Ph.D.)
NZDM Bedna 2023 5.568.000,00 440.000,00 160.000,00

 160.000,00 Kč            

(6-0-0)
160.000,00 160.000,00



Žádosti o finanční podporu na rok 2023

Oblast: Sociální 
(z rozpočtu města lze podpořit až 100 % uznatelných nákladů vynaložených na projekt)

Schváleno ZM (Kč)                      

Usn. č. 175/2023/ZM

Poř. 

č.
projekt náklady projektu v Kč

návrh komise ze dne 

01.03.2023 
(pro/proti/zdržel se)

návrh RM ze dne 

20.03.2023 (Kč)
žadatel dotace v roce 2022

výše požadované 

podpory v Kč

17.
Radost příbramáčkům, z.s.                                                           

(Jana Havelková, DiS.)

Aktivity spolku Radost 

příbramáčkům v roce 2023
250.000,00 150.000,00 110.000,00

120.000,00 Kč        

(6-0-0)
120.000,00 120.000,00

18.
Společně, o.p.s.                                      

(Ing. Carda)
Senior Point Příbram 2023 1.393.000,00 850.000,00 750.000,00

 810.000,00 Kč           

(6-0-0)
810.000,00 810.000,00

19.

Společnost pro podporu lidí s 

mentálním postižením v ČR - 

Pobočný spolek Příbram                            

(Vladimír Štefák) 

Klubová činnost a fyzické aktivity 12.500,00 10.000,00
poskytnuta ID ve 

výši 7.000,00

 7.500,00 Kč                

(6-0-0)
7.500,00 7.500,00

20.

Svaz tělesně postižených v České 

republice z. s. - okresní organizace 

Příbram                                             

(Marie Vondrášková)

Činnost v registrovaných 

sociálních službách
12.500,00 10.000,00 5.000,00

7.500,00 Kč              

(6-0-0)
7.500,00 7.500,00

143.173.842,00 5.755.112,00 Kč 2.202.000,00 Kč 2.290.000,00 Kč 2.290.000,00 Kč 2.290.000,00 Kč

Zpracovala: Michaela Kahounová v. r.

V Příbrami dne 24.05.2023

* Červeně označení žadatelé jsou registrovanými poskytovateli sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách.

Výše alokovaných prostředků 2.400.000,00 Kč

CELKEM


